

Czechowice-Dziedzice, dnia 30.01.2025 r.

Nr postępowania zakupowego: P6-24I002R-57/2024

### **Pytania i odpowiedzi część III**

Pomorskie Przedsiębiorstwo Mechaniczno-Torowe sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku w związku z prowadzonym postępowaniem na Wykonanie robót ziemnych wraz z odwodnieniem torowiska i wzmocnieniem podtorza dla zadania: „Prace na podstawowych ciągach pasażerskich (E 30 i E 65) na obszarze Śląska, etap I: Linia E 65 na odcinku Zabrzeg – Zebrzydowice (granica państwa)”, podaje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

#### **Pytanie nr 1**

Czy jest możliwość pracy 24h na dobę? Jeśli tak, czy dotyczy to wszystkich wzmacnianych odcinków?

#### **Odpowiedź**

Decyzja Środowiskowa nie dopuszcza prowadzenia robót w porze nocnej (22.00 – 6.00) na odcinku LK93 61+335 – 61+390.

#### **Pytanie nr 2**

Czy posiadają Państwo rozbięcie ilościowe na kolumny CFA i przemieszczeniowe w kontekście danej długości?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający na danym etapie nie posiada rozbięcia ilościowego na kolumny przemieszczeniowe i CFA. Na poszczególnych odcinkach długość kolumn przemieszczeniowych oraz kolumn CFA została oszacowana w oparciu o DGI oraz badania geologiczne Wykonawcy, kolumny są zagłębione w gruntach nośnych na głębokość min. 0,5m.

#### **Pytanie nr 3**

Ile należy przewidzieć badań nośności dla pali CFA DN400? Jakiego typu badania?

#### **Odpowiedź**

- Statyczne obciążenie kolumny – 1 badanie /200 szt.
- 5% kolumn: rejestracja i analiza fali naprężeń wywołanej uderzeniem specjalnego młotka.

#### **Pytanie nr 4**

W związku z chęcią przystąpienia do przetargu proszę o informację na temat ewentualnych wyłączeń linii trakcyjnej. Czy Zamawiający planuje wykonanie prac na jakichkolwiek wyłączeniach czasowych; jeżeli tak prosimy o podanie ram czasowych takiego wyłączenia? Czy z uwagi na charakter prac Zamawiający planuje wykonanie jakichkolwiek prac w nocy? Czy Podwykonawca ma przewidzieć wykonanie prac pod istniejącymi liniami trakcyjnymi?

#### **Odpowiedź**

Nie ma możliwości prowadzenia prac pod istniejącą siecią trakcyjną. Załączone fazowanie robót zawiera schematy przedstawiające miejsca prowadzenia robót w określonych terminach.

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający przewiduje rewaloryzację wynagrodzenia? Jeśli tak to na jakich zasadach?

#### **Odpowiedź**

Załączony Projekt Umowy przewiduje rewaloryzację.

#### **Pytanie nr 6**

Prosimy o zamieszczenie wzoru WYKAZU OSÓB oraz wzoru WYKAZU ROBÓT zgodnych z oczekiwaniem Zamawiającego w kwestii mających się w nim znaleźć informacji.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie przedstawił określonego jednolitego wzoru „Wykazu osób” ani wzoru „Wykazu robót”. „Wykaz osób” powinien zawierać podstawowe informacje o osobach uczestniczących w realizacji zamówienia (dane personalne, uprawnienia i kwalifikacje, pełnioną funkcję).

„Wykaz robót” powinien zawierać podstawowe informacje o zrealizowanych robotach (rodzaj i zakres prac, Zamawiającego, lokalizację inwestycji, wartość robót netto, datę rozpoczęcia i zakończenia prac).

#### **Pytanie nr 7**

Prosimy o doprecyzowanie czy kwota wskazana w pkt. 7 ppkt 7.1 litera f) SWZ jest kwotą netto czy brutto?

#### **Odpowiedź**

Kwota wskazana w pkt. 7 ppkt 7.1 litera f) SWZ jest kwotą netto.

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy KRS

KRS 0000039372  
REGON 192547620  
NIP 583-27-54-002  
Kapitał zakładowy 372 183 500 zł

80-051 Gdańsk, ul. Sandomierska 19

tel./fax +48 (58) 721 55 78 w. 155  
tel. +48 (58) 721 55 78 w. 150  
e-mail ppmt@ppmt.pl  
www www.ppmt.pl

### **Pytanie nr 8**

Czy w przypadku, kiedy na referencjach potwierdzających wykonanie prac w zakresie kolumn betonowych przemieszczeniowych oraz kolumn CFA o wartości min. 3 mln PLN nie zostanie wskazana kwota wykonanych robót, Zamawiający uzna wyciąg z umowy potwierdzający wartość wykonanych prac za potwierdzenie wystarczające?

### **Odpowiedź**

Nie

### **Pytanie nr 10**

Czy mogę prosić o przesłanie w wersji edytowalnej załączników do oferty? W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej proszę o przesłanie zał. 1 w wersji edytowalnej.

### **Odpowiedź**

Załączniki do umowy znajdują się na „stronie” w wersji edytowalnej.

Sporządził: Krzysztof Antos